
 

 

Uchwała nr 3/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania rocznych 
sprawozdań finansowych Województwa Mazowieckiego za lata 2020, 2021 i 2022 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 40 ust. 1, art. 268 i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)), w związku z art. 66 
ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. 
zm. 2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru podmiotu: Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., ul. Fatimska 41a,  
31-831 Kraków, jako Wykonawcę badania rocznych sprawozdań finansowych Województwa 
Mazowieckiego za lata 2020, 2021 i 2022. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 
 

  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568, 695, 1175 i 2320. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.  1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568, 2122 
i 2123.   



 

2 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych roczne 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego, w której liczba mieszkańców, 
ustalona przez GUS na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok, za który sporządzono 
sprawozdanie, przekracza 150 tys. podlega badaniu przez biegłego rewidenta.  

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy o finansach publicznych w powiązaniu z art. 66 ust 4 ustawy 
o rachunkowości organem uprawnionym do wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego jest organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki - 
Sejmik Województwa. 

W postępowaniu został zastosowany tryb przetargu nieograniczonego. 

Komisja Przetargowa przeprowadziła procedurę zamówienia publicznego związaną  
z wyłonieniem podmiotu, który dokona badania rocznych sprawozdań finansowych 
Województwa Mazowieckiego za lata 2020, 2021 i 2022. Oferty złożyło 4 oferentów. 

Preferowanym podmiotem do wykonania zamówienia jest Biuro Audytorskie Prowizja  
Sp. z o.o., ul. Fatimska 41a, 31-831 Kraków, które zaoferowało najniższą cenę.  

 
 


